
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio XV – Ambito territoriale per la provincia di Salerno 

Ufficio Personale  A.T.A. 

Tel. 089 7716  08-09-05-06   -   fax   089 771607 

 
Prot. n° 10677                                                                                          

Salerno, 03.08.2010                                                                                      
  

Circ.n. 276 

allegati 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. del 16/2/2010, concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A.  per  l’A.S. 2010/2011; 
 
VISTA  l’O.M. n.19 del 19/2/2010, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2010/2011; 
 
VISTI    gli organici di diritto del personale A.T.A. formulati ai sensi e per gli effetti dello 

Schema di Decreto Interministeriale trasmesso con nota M.I.U.R. Prot. n 5706 
dgper del 9/6/2010 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTA    la stampa dei trasferimenti provinciali ed interprovinciali predisposta dal C.E.D. in 

data odierna concernente la mobilità del personale A.T.A. avente effetto dall’A.S. 
2010/2011;   

      
DECRETA 

 
Sono pubblicati in data odierna i movimenti del personale A.T.A. aventi effetto 
dall’A.S. 2010/2011. 
I Dirigenti Scolastici interessati vorranno notificare al personale A.T.A. trasferito 
l’avvenuto trasferimento. 
Per quanto concerne il contenzioso in materia di mobilità, si rinvia alle disposizioni 
di cui all’art.12 del C.C.N.I. del 16/2/2010.      

 

 
 

                                             IL DIRIGENTE 
                                             Nicola Acocella 

 

http://www.provveditorato.starnet.it/circolari10/luag10/276all.zip

